ATO GP Nº 219/87

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições, considerando os relevantes serviços prestados à Corte,

pelo funcionário JOSÉ CARLOS DOS SANTOS, hoje falecido, RESOLVE estabelecer

que a sala da Chefia do Gabinete Técnico da Presidência local onde exercia

ultimamente suas funções passe a ter o seu ilustre nome.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 26 de fevereiro de 1987.

PROF. JOSÉ LUIZ DE ANHAIA MELLO
PRESIDENTE